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واکنش دیبالا به حضور آزمون در رم
پائولو دیبالا پس از پیروزی هفت بر صفر مقابل امپولی ، 

درباره روملو لوکاکو و سردار آزمون صحبت کرد. 
به گزارش ایسنا و به نقل از مدیاست، در هفته چهارم 
سری آ، دو تیم رم و امپولی به مصاف هم رفتند که این 

بازی با پیروزی پر گل هفت بر صفر رم همراه بود.
پائولو دیبالا در دقیقه دو از روی نقطه پنالتی، رناتو 
سانچس در دقیقه هشت، آلبرتو گراسی )گل‌به‌خودی( 
در دقیقه ۳۵، پائولو دیبالا در دقیقه ۵۵، برایان 
کریستانته در دقیقه ۸۰، روملو لوکاکو در دقیقه ۸۲ و 
جان‌لوکا مانچینی در دقیقه ۸۶ برای رم گلزنی کردند تا 

این تیم در یک بازی پر گل پیروز میدان باشد.
پائولو دیبالا در صحبت‌هایی درباره مهاجمان جدید رم 
گفت: از آمدن لوکاکو، آزمون و همه بازیکنان جدید 

خوشحالم.
او در پاسخ به این سوال که اگر پنالتی به سود رم گرفته 
شود، کدام بازیکن پشت توپ قرار خواهد گرفت، افزود: 
در رم خودخواهی وجود ندارد. کسی که می‌خواهد 
پنالتی بزند این کار را خواهد کرد. برخی از پنالتی‌ها  را 

من می‌زنم و برخی دیگر را دوستانم خواهند زد.
سردار آزمون، ملی‌پوش فوتبال ایران، در این بازی، در 
دقیقه ۸۴ به جای لوکاکو وارد زمین شد تا به این ترتیب 

اولین بازی رسمی‌اش را با پیراهن رم انجام دهد.
رم با این پیروزی به اولین پیروزی فصلش در سری آ 
دست یافت تا با چهار امتیاز در رده دهم رده‌بندی قرار 

گیرد.

ویسی: مسائل حاشیه‌ای ما را تحت 
تاثیر قرار نمی‌دهد

سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان می گوید در تعطیلی 
لیگ روی بحث روحی روانی تیمش کار کرده اند تا 

بازیکنان در شرایط بهتری قرار بگیرند. 
عبدالله ویسی درباره آخرین وضعیت این تیم در اردوی 
تهران، اظهارکرد: باتوجه به تعطیلی لیگ، اردوی نسبتا 
خوبی در تهران برگزار کردیم و هرچند گلرهای اصلی 
مان را در این اردو نداشتیم اما موفق شدیم بازی های 

تدارکاتی خوبی انجام دهیم.
وی افزود: متاسفانه بازی ما با گل گهر به تعویق افتاد و 
در ادامه رقابت ها یعنی چهارم مهرماه باید با ملوان دیدار 
کنیم. امیدوارم بتوانیم یک بازی خوب مقابل تماشاگران 
مان انجام دهیم و سه امتیاز خوب در این بازی خانگی 

کسب کنیم و شرایط مان نیز در جدول بهتر شود.
به گزارش ایسنا ،سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان گفت: 
شرایط کلی تیم خوب است و در این مدت توانسته ایم 
از نظر روانی روی بازیکنان مان کار کنیم تا در شرایط 
بهتری قرار بگیرند. هر روز تمرین می‌کنیم و مسائل 
حاشیه‌ای نمی‌تواند ما را تحت تاثیر قرار دهد. امیدوارم 
با یک تیم آماده برابر ملوان قرار بگیریم و به برد برسیم.

گل‌گهر، حریف آسیایی سپاهان را 
تهدید کرد 

مدیر تیم فوتبال گل گهر در خصوص حضور یک بازیکن 
در تیم رقیب سپاهان واکنش نشان داد. 

ابراهیم بایش هافبک مهاجم جوان عراقی یکی از 
بازیکنانی بود که گل‌گهر در پنجره تابستانی برای 
تقویت تیم خود مد نظر داشت اما در حالی که با این 
باشگاه سیرجانی قرارداد هم امضا کرده بود، ناگهان زیر 
قول و قرار خود زد.به همین دلیل ابهاماتی درخصوص 
قانونی بودن حضور این بازیکن در ترکیب نماینده عراق 
ایجاد شده است. حیدر افسری مدیر تیم گل‌گهر در این 
خصوص به فارس گفت: من خودم در عراق با او جلسه 
گذاشتم و قراردادی را امضا کردیم. قرار بود  این بازیکن 
به ایران بیاید اما تیم نیروی هوایی عراق توانست به لیگ 
قهرمانان آسیا صعود کند و به همین خاطر »بایش« برای 
حضور در ایران بهانه جویی کرد و حاضر به سفر به ایران 
نشد. وی افزود: او با ما آفر رسمی امضا کرده و پیگیر 
 AFC شکایت از این بازیکن در مراجع رسمی مانند
و فیفا هستیم. در صورتیکه این بازیکن برای تیم نیروی 
هوایی به میدان برود، ممکن است تبعات شکایت دامن 
گیر آن‌ها شود. بنابراین باید در این زمینه رضایت باشگاه 

گل‌گهر را جلب کنند.

اسامی داوران هفته پنجم لیگ برتر 
فوتبال

داوران بازی‌های هفته پنجم لیگ برتر فوتبال مشخص 
شدند. 

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال اسامی داوران هفته 
پنجم لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است: 

چهارشنبه ۲۹ شهریور
ملوان انزلی و پیکان تهران 

داوران: شبیر بهروزی، سیدیعقوب حجتی، علی رعیت، 
حسین زیاری 

ناظر: محسن قهرمانی
هوادار تهران و تراکتور 

داوران: علی بای، امیرمحمد داودزاده، محسن سلطانی، 
احمد محمدی 

ناظر: ایرج نظری
صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان 

داوران: وحید زمانی، حمید نادری، بهمن عبدالهی، میثم 
حیدری 

ناظر: حسین خانبان
پنجشنبه ۳۰ شهریور

مس رفسنجان و آلومینیوم اراک 
داوران: سید وحید کاظمی، محمدعلی پورمتقی، امین 

زاهدی، مهرداد خسر
ناظر: ابوطالب طاهریان

استقلال خوزستان و ذوب آهن اصفهان
داوران: امیر ایار، حسین مرادی، علی احمدی، فرزاد 

منصور
ناظر: نادر جعفری

مستطیل سبز

قهرمان ! به خود بیا 
حجت اله اکبرآبادی-  حسن یزدانی نابغه و 
اعجوبه کشتی ایران و دنیاست. کشتی گیری با 9 
مدال جهانی و المپیک.اما حیف که او باز هم به 
دیوید تیلور امریکایی که نه بلکه به خود باخت . 

می گوئید چرا ؟ پاسخ روشن است ؛ کشتی گیری 
که در فینال ششم با تیلور یک زیر نمی گیرد و 
4، 5 بار به حریف زیر می دهد و در نهایت نیز 
ضربه فنی می شود،جای حرفی باقی نمی گذارد.

اشتباه نکنید حسن یزدانی هم برای ما عزیز است 
و همچون شما دوستش داریم اما این دلیل نمی 
شود که ضعف هایش را لاپوشانی کرده و با تعریف 
و تمجیدهای بی جهت ، مثل این کاری که طی 
چند سال اخیر صورت گرفته ، در حق بزرگ 

ستاره کشتی خود خیانت کنیم .
 می گوئیم خیانت، چون معتقدیم عده ای در 
حق قهرمان رعنا و با اخلاق کشتی ایران خیانت 
کرده اند، کسانی که نه خواسته اند اجازه دهند 
حسن یزدانی خودش باشد و نه اینکه به خود 
بقبولانند که برای این قهرمان نسخه های جور 
واجور ننویسند .کسانی که وقتی یزدانی در نروژ 
2021 تیلور را شکست داد سینه جلو دادند و 
پیروزی را به نام خود سند زدند . آیا این عده 
اکنون نیز که یزدانی به تیلور برای بار پنجم باخته 

، حاضرند که باخت او را گردن بگیرند؟
لطفا بیائید با خودمان و قهرمان عزیز کشورمان 
صادق باشیم و صحبت های احساسی و ناپخته 
بر زیان نیاوریم . کاری که طی این سالها 
صورت گرفته و چنین اندیشیده ایم که با تهییج 
احساسات یک قهرمان و خالی کردن بار فنی 
کشتی،می توان این رشته ملی را به سر منزل 

مقصود رساند .
بیائید یک بار برای همیشه از واقعیت ها و حقایق 
موجود گریزان نباشیم و به جای جمع کردن عده 
ای نان به روز خور و اهل تعریف و تمجیدهای 
بی جا، پای صحبت کسانی بنشینیم که کشتی 
را برای خودش می خواهند نه برای سفرهایش 
و بهره مندی از مزایای مادی آن. با این رویکرد 
منافع ملی کشتی در همه حال باید اصل مورد 
توجه باشد و از قهرمانان ملی نیر به تبع آن باید 
حفظ و حراست کرد تا آنان در میادین جهانی 
برای کشتی ایران افتحار آفرین باشند. در حقیقت 
کشتی ایران از گذشته تا به امروز با این قهرمانان 
اعتبارش را در دنیا حفظ کرده و جزو سه قدرت 

اصلی این رشته است .  
 واقعا وقتی یکشنبه شب حسن یزدانی به آن 
شکل به تیلور باخت و شانه هایش به تشک 
چسبید،آه از نهادمان بلند شد که در حق قهرمان 
دوست داشتنی کشتی ایران چه کرده ایم ؟ چرا 
درکی درست و حسابی از شرایط او نداشته ایم و 
نخواسته ایم او را حساب شده و با چشمانی باز به 

مصاف رقیب اصلی اش در دنیا بفرستیم . 
در حقیقت اینکه هنوز پاشنه آشیل دیوید تیلور 
به چشم مردان فنی کشتی ما نیامده ، یک ضعف 
بزرگ به حساب می آید. در حالی که در جبهه 
مقابل ، تیلور هر بار هوشمندانه کشتی گرفته و 
حربه های حسن یزدانی ما را در راه رسیدن به 
پیروزی نقش بر آب کرده است. به هر روی این 
سد باید شکسته شود و برای دستیابی به این 
هدف باید از تجربه پیشکسوتان کشتی ایران 

استفاده کرد . 

یادداشت 

 کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش و جوانان شد 

 با رأی نمایندگان مجلس شورای اسامی، 
کیومرث هاشمی به عنوان وزیر ورزش و جوانان 

انتخاب شد. 
در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، 
بررسی برنامه‌ها و صلاحیت کیومرث هاشمی 
برای تصدی وزارت ورزش و جوانان در دستورکار 

قرار گرفت.
در نهایت، بعد از صحبت‌های نمایندگان موافق 
و مخالف و دفاعیات وزیر پیشنهادی، گزینه 
پیشنهادی وزارت ورزش و جوانان توانست با ۱۶۷ 
رأی موافق، ۵۷ رأی مخالف، ۱۲ رأی ممتنع و 
۱ رأی باطله از مجموع ۲۳۷ نماینده حاضر در 

مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد بگیرد.
هاشمی ششمین وزیری است که طی این سالها 
در راس وزارت ورزش و جوانان قرار می گیرد 
.پیش از این حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان 
بود که استعفا داد و رئیس جمهور، هاشمی را به 
عنوان وزیر ورزش و جوانان به مجلس معرفی کرد.

ذره بین

گروه ورزش :هر چند هم که مدعی باشیم 
کشتی در خون مردم ما ساری و جاری بوده 
و این رشته کهن و ملی ریشه در فرهنگ آبا 
و اجدادی ما دارد ، باز یک جای کار کشتی 

ما می لنگد. 
از دریچه علم تمرین و بدنسازی نگاه کنیم 
کشتی ایران دچار کمبودها و نقاط ضعفی 
است که نمی شود به سادگی از کنار آنها 
عبور کرد. در تکنیک و تاکتیک مبارزه نیز 
منهای امیر حسین زارع) ستاره کشتی 
ایران در جهانی بلگراد( که سبک و سیاق 
خود را دارد و از ثانیه های ابتدایی کشتی 
تا پایان 6 دقیقه مبارزه به حریفان یورش 
می برد که او را باید استثنا دانست،‌در سایر 
اوزان دارای ضعف های مشخصی هستیم 
که رقبا از آن آگاه شده اند،اما خود سر در 
گریبان داریم تا مگر روزی از خواب غفلت 
بیدار شده وهوشمندانه در کشتی حرکت 

کنیم . 
منکر کارهای خوب انجام شده در طی 
4 سال گذشته نیستیم ، اما حیف از این 
همه پولی که در کشتی خرج می شود و 
بر مبنای آن نمی توانیم در بزنگاههای 
حساس کشتی دنیا گلیم خود را سالم از 

آب بیرون بکشیم . 
باید از خود بپرسیم چرا از امریکایی ها 
عقب مانده ایم، امریکایی که کشتی رشته 
ملی و آیینی آنها نیست ، اما امروز به 
جایگاهی رسیده اند که در حضور ایران از 
سکوی قهرمانی جهان صعود می کنند و 
تمام اهداف ما را بر باد می دهند . این است 
که می گوییم یک جای کار کشتی ایران 
می لنگد و الا طی این مدت که علیرضا 
دبیر پول خوبی را به کشتی تزریق کرده 
و امکانات و تجهیزات استانداردی را برای 
قهرمانان ملی کشتی ایران فراهم آورده ، 
نتیجه باید به گونه دیگری رقم می خورد . 
یک جای کار کشتی می لنگد که در شبی 
که ما سه فینالیست داریم و امریکایی ها 
نیز سه فینالیست ، کشتی گیران امریکایی 
در هر سه وزن طلا می گیرند و ما تنها به 
طلای سنگین وزن بسنده می کنیم . جواب 
پرسش هایی که جلوی عملکرد تیم ملی 
کشتی آزاد ایران قرار دارد می تواند ما را در 
المپیک 2024 پاریس ، صاحب افتخاراتی 
بس سترگ کند ، مشروط به آنکه صدای 
منتقدین شنیده شود نه اینکه در رسانه 
ملی تربیون در اختیار کسانی باشد که 
مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم ملی 
را گول می زنند و در جهت خوشامد آنان 
مطالبی را بر زبان می رانند که از واقعیت 
های موجود به دور است . بدیهی است 

کشتی ما تا از این پیله خودفریبی خارج 
نشود و خود را از شر مجیز گویان رهایی 
نبخشد، نمی تواند بر مبنای توان ، استعداد 
و شایستگی های کشتی گیران خود حق 

خود را از کشتی دنیا بگیرد . 
باید بررسی شود  که چرا رضا اطری با 
وجود کسب مدال نقره جهان ، امسال برابر 
کشتی گیر نه چندان مطرح ژاپنی کشتی 
را بازنده می شود و خیلی زود از گردونه 
رقابت ها کنار می رود . باید بررسی شود 
چرا امیر حسین یزدانی در فینال مسخ 
شده برابر حریف امریکایی کشتی می گیرد 
و اشتباهات بچگانه ای را مرتکب می شود . 
باید یک بار برای همیشه ضعف های حسن 
یزدانی برابر تیلور امریکایی آسیب شناسی 
شود. آن هم در شرایطی که همه می دانیم 
یزدانی در جهان تنها یک حریف دارد و آن 
هم تیلوری است که سه سال از او بزرگتر 
است و کل زندگی اش وقف تمرینات 
کشتی نیست و معطوف به خانواده ، کار و 
بیزنش اش نیز هست . و باید بررسی کرد و 
دید چرا امیرعلی آذرپیرای جوان ،خوب به 
سروزن نمی رسد و تحلیل رفته و بی نفس 
مقابل حریف امریکایی اش ظاهر می شود.

حریفی که به لحاظ تکنیک و فن و بند 
کشتی نصف آذرپیرای ما نیز نبود، اما تنها 
عامل برتری اش آمادگی بدنی بیشترش بود 
که البته این مورد بدون استثنا در مورد 
همه کشتی گیران امریکایی صادق بوده و 
مشخص است که علم بدنسازی شان جلوتر 

از ما قرار دارد . اینها مسایل و موضوعاتی 
است که باید بررسی و ریشه یابی شود 
و علیرضا دبیر بعنوان رئیس فدراسیون 
کشتی نباید نسبت به آنها بی تفاوت بوده 
و ساده از کنارشان عبور کند. آخر منهای 
نقدهایی که به کار او داریم ، دبیر خون دل 
زیادی خورده تا کشتی را بدین جا رسانده و 
حق این است که در جهت نتیجه گیری در 
المپیک پاریس، حقیقت را فدای مصلحت 
نکند. به هر روی از ما گفتن بود و حال این 
به مسئولان فدراسیون کشتی بر می گردد 
که چقدر گوش شنوا داشته باشند و از 
حرف منتقدین روی ترش نکنند. امیدواریم 

گوش شنوایی باشد . 
نخودی در دیدار رده بندی ، امامی 

حذف شد    
محمد نخودی که با یک غفلت و باخت غیر 
منتظره به عثمانوف روس ، بخت حضور در 
فینال وزن 79 کیلوگرم را از دست برای 
آنکه بی مدال نماند ، در مبارزه شانس 
مجدد در گروه بازنده ها احمد ماگمدوف 
از مقدونیه را با نتیجه 5-1 شکست داد 
تا با راهیابی به دیدار رده بندی ، شانس 
خود را برای کسب مدال برنز برابر حریفی 

از جمهوری آذربایجان بیازماید . 
اما بر خلاف نخودی یونس امامی در 
کشتی شانس مجدد وزن 74 کیلو نتیجه 
را به تسابولوف کشتی گیر روسی الاصل 
صربستان واگذار کرد و از گردونه رقابت ها 

خارج شد . 

گلیج ، تانک روسها را به دردسر 
انداخت 

درادامه مسابقه های جهانی صربستان ، دیروز 
دو نماینده کشورمان در اوزان 97 و 65 
کیلوگرم به نصاق رقبای خود رفتند . مجتبی 
گلیج که با قرعه ای سخت روبرو شده بود ، 
بعد از دو پیروزی اولیه بر حریفان خود ، در 
دیداری سخت و نفس گیر به مصاف سعداله 
اف ملقب به تانک روس ها با 8 طلای جهانی 
و المپیک رفت و در حالی که تا 5 ثانیه به 
پایان مبارزه 4-2 از حریف نامدار خود پیش 
بود ، با یورش مار زخم خورده روس به پل 
رفت و کشتی را با ضربه فنی بازنده شد . در 
حالی که به یاد نداریم سعداله اف را طی این 
سالها کشتی گیری دوخم کرده باشد ، گلیج 
در این مبارزه با دوخم عالی خود حریف را 
سردست بلند کرد و به روی تشک کوبید 
تا برق از سر سعداله اف بپرد . از آنجا که 
حضور کشتی گیر روس در فینال محتمل 
است ، گلیج باید شانس خود را در کشتی 

های شانس مجدد جست و جو کند .  
پیروزی رحمان عموزاد بر حریف 

امریکایی 
رحمان عموزاد قهرمان جهان در سال 
گذشته نیز بعد از دو پیروزی بر کشتی گیران 
کومور و زومانی ، در کشتی سوم خود به 
مصاف حریف امریکایی رفت و با جنگندگی 
همیشگی خود به برتری 9 بر 4 رسید تا 
اولین پیروزی کشتی ایران بر امریکایی ها را 

در این رقابت ها ثبت کرده باشد.  

کشتی و یک دنیا پرسش زمین مانده ! 

حقیقت را فدای مصلحت نکنیم

گروه ورزش :بازی امشب پرسپولیس مقابل 
النصر پرستاره را باید دیداری فراتر از آسیا به 
حساب آورد . هر چند به دنبال یک خطای غیر 
قابل گذشت، پرسپولیس با حکم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی 
از حریف سرشناس عربستانی میزبانی خواهد 
کرد، اما شاید اگر هم پرسپولیس با این حکم 
مواجه نبود ، چندان نمی توانست از حمایت 
هواداران خود به علت مرمت و بازسازی ضلع 
غربی ورزشگاه آزادی  در این بازی حساس بهره 
لازم را داشته باشد .بطور طبیعی بر روی کاغذ ، 
شرایط دو تیم یکسان نیست و النصری ها با پول 
پاشی بسیار ، پای ستاره های فوتبال دنیا را به 
باشگاهایشان باز کرده اند تا فعلا همه چیز تحت 
الشعاع حضور ستاره هایی چون کریس رونالدو 
، سادیو مانه ، بروژویچ و ... باشد. با تمام این 
حرفها تیم پرسپولیس نیز تیم دست و پا بسته 
ای نیست که خواسته شود شانس سرخ ها را 
برای پیروزی در این دیدار پائین دانست. آن هم 
در فوتبالی که غیر قابل پیش بینی بودنش محرز 
بوده و بازیکنان پرسپولیس باید بدون توجه به 
نام حریف و ستاره های شناخته شده اش ، از این 
فرصت ایده آل رویارویی با ستاره های جهانی 
حریف بهترین استفاده را برده و عیار واقعی خود 
را به رخ حریف بکشند . بدون تردید نقطه اتکا و 
قوت سرخ ها را باید در خط هافبک و یکدستش 
دانست که با شناخت خوب از بازی یکدیگر می 
توانند با دوندگی و پوشش مناسب از بازیکن 
صاحب توپ ، حریف را تحت تاثیر بازی رو به 
جلوی خود قرار داده و بر روی دروازه النصر خطر 
ساز شوند . تنها دغدغه سرخ ها بر می گردد 
به درون دروازه شان که اگر علیرضا بیرانوند را 
درچارچوب خود ببیند ، معادلات بازی متفاوت 
خواهد بود . بویژه که خط دفاع پرسپولیس نیز با 
حضور پور علی گنجی و کنعانی زادگان یکدست 
و مستحکم است ومی تواند در برابر رونالدو و 
مانه از تجربه بالای خود برای دفع حملات النصر 

بهره گیرد .   

گل محمدی : نباید به النصر فضای بازی 
بدهیم سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس عصر 
دیروز در نشست خبری بازی با النصر با بیان 
این که تیمش برای حضور در فصل جدیدی 
لیگ قهرمانان آسیا آماده است، در مورد این 
دیدار گفت: آماده هستیم تا در ورزشگاه آزادی 
سه امتیاز را از حریف بگیریم.یحیی گل محمدی 
با اشاره به حضورش در ترکیب تیم ملی ایران 

در جام جهانی ۲۰۰۶ مقابل رونالدو در بازی با 
پرتغال تاکید کرد: رونالدو بازیکن افسانه‌ای در 
فوتبال دنیاست‌ و خوشحالم به ایران سفر کرده 
است.وی ادامه داد: این بازیکن باعث خوشحالی 
و انگیزه خیلی از جوان های ایرانی شده است. او 
نابغه فوتبالی است‌ و مهار چنین بازیکنی سخت 
است.سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ارزیابی 
اش از تیم عربستانی گفت: النصر فقط رونالدو 

نیست. بازیکنان شاخص دیگری هم دارد که 
باید آنها را هم مهار کنیم.گل محمدی ادامه داد: 
به بازیکنانم گفتم باید دفاع تیمی داشته باشیم 
و فضا ندهیم. باید دفاع فشرده داشته باشیم. 
در تقابل های یک در مقابل یک انگیزه زیادی 
داشته باشیم. بازیکنانی مثل رونالدو اگر فضا 

نداشته باشند کارایی کمتری خواهند داشت.
استقبال ویژه از تیم النصر 

به هر روی باشگاه پرسپولیس که می خواهد از 
این میزبانی سربلند خارج شود ، دیروز استقبال 
شایانی را از تیم عربستانی داشت تا رضایت امثال 
کریستیانو رونالدو و سادیو مانه و ... را به دست 
آورد.به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، از جمله 
مسوولیت‌های باشگاه‌های میزبان در رقابت‌های 
لیگ قهرمانان، تأمین خودروهای مورد نیاز تیم 
میهمان از جمله اتوبوس حامل اعضای تیم، 
خودرو تشریفات، کامیونت برای حمل بار و ون 
است.در این ارتباط پرسپولیس برای میزبانی هر 
چه بهتر اقداماتی را فراتر از مسوولیت‌های خود 
انجام داده است که از آن جمله باید به در نظر 
گرفتن ۵ خودروی سواری تشریفات برای رفت و 
آمد همراهان تیم و مقام‌های ارشد باشگاه است. 
همچنین سه اتوبوس تهیه شده که یکی به رنگ 
قرمز و دارای لوگوی باشگاه پرسپولیس است که 
سرخپوشان برای این پیکار با آن رفت و آمد 
خواهند داشت و دو اتوبوس هم به رنگ زرد و 
دارای لوگوی باشگاه النصر است. هر دو اتوبوس 
نشان رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را نیز همراه 

خود دارد.
همچنین با هماهنگی‌های به عمل آمده، نیروی 
انتظامی اسکورت و برنامه ویژه ای را تدارک دیده 
است تا عبور و مرور اعضای تیم فوتبال النصر 
با توجه به اشتیاق دوستداران فوتبال از حضور 

ستاره‌هایی چون رونالدو، بدون مشکل باشد.
دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و النصر 
عربستان ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه سه شنبه ۲۸ 
شهریور در ورزشگاه آزادی بدون حضور تماشاگر 

برگزار می‌شود.

سنگ تمام سرخ ها برای رقیب عربستانی

پرسپولیس - النصر ؛ دیداری فراتر از آسیا 

فرش ایرانی زیر پای رونالدو و مانه 
 در جریان حضور اعضای این تیم در فرودگاه، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس، به عنوان هدیه و یادبودی ویژه از سفر به کشورمان و بازی با پرسپولیس و 
به رسم مهمان‌نوازی و نشان دادن فرهنگ اصیل ایرانی، دو تخته فرش دستباف حاصل 

دست هنرمندان ایرانی را به کریس رونالدو و سادیو مانه تقدیم کرد.
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